ESTA DO DO PARA
PRF.FE ITlJRi\ Ml fN fCfP/\L DF IPIXl!NA DO PAR /\

GABIJ\ETE DO PR.E FEITO

PORTARIA N2 204/2023 - GP.

Estabelece a Concessão de Diária ao
Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal de 1988 e pela Lei

Orgânica Municipal.

Resolve:
1 - Autorizar o deslocamento da servidora GLAUCIA DA CONCEIÇÃO

SANTANA RODRIGUES DA SILVA, inscrita no C.P.F Nº 448.699.322-53,

Secretária Municipa l de Educação, para realizar viagem à Belém do Pará, em
visita técnica na Secretaria de Educação do estado do Pará - SEDUC.

li - Determinar a Tesouraria da Prefeitura Municipal de lpixuna do
Pará, que efetue o pagamento da quantia de R$ 400,00 (quatrocentos reais),
referente a 01 (uma) diária, no dia 22 de junho de 2023.

Ili - Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

lpixuna do Pará (PA), 21 de junho de 2023.

ARTEMES SILVA DE OUVEIRA
Prefeito Municipal

Rua: Cri~lóvãn Colomho. Si~ - Centro - lpixuna - Pará
cr: 0 : (i8(,37-000

C\JPJ - \.~.26iUll l/UOOl -84

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}